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    Цифровизация предпринимательских структур и оценка экономического эффекта от применения на практике приоритетов развития цифровой экономики / Кунанбаева К.Б., Саденова А.М., Рахимова С.А., Титков А.А. // Экономические системы. – 2020. – № 3.-С.22-31. — Только в электронном виде. — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2473.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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